# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 6933

**Auteur(s) :** Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

**Bénéficiaire(s) :** Pont-Audemer, Saint-Gilles (hôpital)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1156-1166, avril]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Concession aux lépreux de Saint-Gilles de Pont-Audemer d'une foire de trois jours à Pont-Audemer.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° CCXLIX, t. 1, p. 396.

Texte établi d'après a

H., rex Anglorum, archiepiscopo Rothomagensi, episcopis, abbatibus, comitibus, justiciis, vicecomitibus, baronibus et omnibus fidelibus suis tocius Normannie, salutem.  
Sciatis me dedisse et concessisse, prece comitis Galeranni Mellenti, pro redemptione anime mee et antecessorum meorum, Deo et ecclesie Sancti Egidii de Ponte Audomari et infirmis et fratribus in ea Deo regulariter servientibus singulis annis feriam unam trium dierum apud Pontem Audomari que incipiat in vigilia Sancti Egidii et duret die festo et in crastino festi. Quare volo et precipio quod omnes qui illuc venerint et ibi morati fuerint et inde redierint habeant bene et plene meam firmam pacem in eundo et redeundo et morando, dando suas rectas consuetudines, ne super hoc ab aliquo disturbentur vel injurientur super decem lib[ras] forifacti.